
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 34/VII/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 565/154 na 
mapie 1 w Cieszowej, o powierzchni 0,0120 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę 
wieczystą o numerze CZ1L/00027760/1, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego częściowo pod drogi gminne dojazdowe, częściowo pod tereny rekreacji – zabudowa 
letniskowa oraz częściowo położonej poza obszarem objętym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7DF5BE-A860-4C12-BC86-709BCC9062A3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona numerem działki ewidencyjnej 566/154 na mapie 1 w Cieszowej, o powierzchni 
0,0120 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o 
numerze CZ1L/00027760/1, zajęta jest pod ul. Łazowską. W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Cieszowa, przyjętym uchwałą Nr 236/XXVI/2008 Rady Gminy w Koszęcinie z 
dnia 10 lipca 2008 r. częściowo przeznaczona jest pod drogi gminne dojazdowe, częściowo pod tereny rekreacji 
– zabudowa letniskowa oraz częściowo położona jest poza obszarem objętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7DF5BE-A860-4C12-BC86-709BCC9062A3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/VII/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


